

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete) พร้อมขยายไหล่ทางปรับปรุงรางระบายน้ำ และก่อสร้างผนังกันดินถนนเทศบาล ซอย ๗ หมู่ที่ ๕ ตำบลช่วงเปา รายละเอียดดังนี้

๑. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๐๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๙.๐๐ ตารางเมตร

๒. ขยายไหล่ทาง

ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๖.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๗.๐๐ ตารางเมตร

๓. ก่อสร้างผนังกันดินสูงเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร ระยะทางรวม ๓๑.๐๐ เมตร พร้อมเทไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร

๔. ปรับปรุงรางระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาราง ระยะทางรวม ๘๐.๐๐ เมตร

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๘๒,๐๐๐.-บาท(สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๐๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๙.๐๐ ตารางเมตร

๒. ขยายไหล่ทาง

ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๖.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๗.๐๐ ตารางเมตร

๓. ก่อสร้างผนังกันดินสูงเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร ระยะทางรวม ๓๑.๐๐ เมตร พร้อมเทไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร

๔. ปรับปรุงรางระบายน้ำพร้อมเปลี่ยนฝาราง ระยะทางรวม ๘๐.๐๐ เมตร

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นจำนวน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete)พร้อมขยายไหล่ทางปรับปรุงรางระบายน้ำและก่อสร้างผนังกันดิน ถนนเทศบาล ซอย7 หมู่ที่5 ตำบลวังเป่า ปริมาณงาน. กว้าง3.00ม.ยาว203 ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 609 ตรม. ระยะทางดำเนินการ 203.000 กม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่5ตำบลวังเป่า อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ นามนิติบุคคลใหม่ ปตท.จังหวัดเชียงใหม่ วันที่ 7 ส.ค. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทูน		FACTOR	ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทูน เป็นเงิน			
1	Clearing And Grubbing	ตร.ม.	47.00	1.77	83.19	1.3642	2.41	113.48
2	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	2.35	464.30	1,091.10	1.3642	633.39	1,488.47
3	Tack Coat	ตร.ม.	609.00	15.19	9,250.71	1.3642	20.72	12,619.81
4	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	609.00	282.03	171,756.27	1.3642	384.74	234,309.90
5	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick	ตร.ม.	47.00	558.63	26,255.61	1.3642	762.08	35,817.90
6	Contraction Joint	เมตร	2.80	176.97	495.51	1.3642	241.42	675.97
7	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
7.1	White	ตร.ม.	40.60	313.00	12,707.80	1.3642	426.99	17,335.98
8	Retaining Wall	ม.	31.00	2,129.00	65,999.00	1.3642	2,904.38	90,035.83
9	งานปรับปรุงระบบท่อระบายน้ำ (R.C.Ditch)	ม.	80	1,099.26	87,940.80	1.3642	1,499.61	119,968.83
รวมค่างานต้นทูนงานทาง					221,640.19			512,366.17
รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด					221,640.19		รวมงานทั้งหมด	
							ปรับยอด	499,000.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,000.00
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายหัก		0 %	เงินประกันผลงาน	0 %				
ค่างานต้นทูนงานทาง (ถ้ามี)		ไม่เกิน	5.00	ADT.	Factor F ส่วนปกติ		FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3642	-	1.3642		1.3642	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลจอมทอง เลขที่ 882/2567 สังก. ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงนามข้อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 27 ส.ค. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
( นายบุญสืบ ภักตรา )

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
( นายวัชชัย เครือแก้ว )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
( นางสาวอุบลวรรณ พานทอง )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 27 ส.ค. 2567

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
( นายจักรคำ ห้วยแดง )  
นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

ใช้งานพัสดุ ชัดถึเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ